
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2023 

Wójta Gminy Załuski 

z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów do organów Płońskiego Związku Powiatowo - Gminnego 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z § 8 ust. 1 Statutu „Płońskiego Związku Powiatowo-

Gminnego", będącego załącznikiem nr 1 do Uchwały nr 402/LV/23 Rady Gminy Załuski z dnia 8 

sierpnia 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z utworzeniem związku powiatowo-gminnego pod nazwą  „Płoński Związek Powiatowo- 

Gminny wyznaczam następujących reprezentantów do organów związku: 

1. Marcin Decyk — p.o. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju, 

2. Wioleta Burzyńska — Insp. Ds. zamówień  publicznych i inwestycji gminnych. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt i y Załuski 

Karni g iwski 


	Page 1

